
 

Zambrów, dnia 31.01.2024 r. 

Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów 

Rrg.271.18.2023 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU 

OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.18.2023 „Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zambrów w okresie od 

01.02.2024 r. – do 31.12.2025”   

 Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje 

informacje z wyboru najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu ofert w postępowaniu pn. „Odbiór, 

transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zambrów w 

okresie od 01.02.2024 r. – do 31.12.2025”.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 

Część I 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Polowa 19 

18-300 Zambrów 

Cena brutto oferty – 3 367 224,00 zł – oferta nr 1 

 

 

 

 

Część II 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Polowa 19 

18-300 Zambrów 

Cena brutto oferty – 787 320,00 zł – oferta nr 1 

 

 



 

Zgodnie z art. 239 ust. 1, uzasadniając dokonany wybór informujemy, że oferty w/w 

Wykonawców były najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia, skutkiem czego uzyskały najwyższą łączną liczbę 

punktów wynikającą z oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu i Wykonawców niepodlegających wykluczeniu.     

Kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia są: 

Część I: 

 

Lp. Nazwa kryterium Waga Maksymalna liczba punktów jakie 

możne otrzymać oferta za dane 

kryterium 

1. Cena  60 % 60 pkt 

2. Termin płatności faktury 32 % 32 pkt 

3. Normy emisji spalin pojazdów 8% 8 

Łącznie 100 % 100 pkt 

 

 

 

 

Część II: 

Lp. Nazwa kryterium Waga Maksymalna liczba punktów jakie 

możne otrzymać oferta za dane 

kryterium 

1. Cena  60 % 60 pkt 

2. Dostępność PSZOK 20 % 20 pkt 

3. Termin płatności faktury 20% 20 pkt 

Łącznie 100 % 100 pkt 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły 

następujące oferty, które w kryterium oceny ofert otrzymały następującą punktację: 

 

 

 

 

 

 

 



 

Część I:  

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii pojazdy 

spełniające normy 

emisji spalin 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

termin 

płatności 

faktury 

 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

1. 

PGK Sp. o.o. 

ul. Polowa 19, 

18-300 Zambrów 
60 6 32 98 

2. 

MPO Sp. z o.o. 

ul. 42 Pułku 

Piechoty 48 

15-950 Białystok 

 

42,03 0 32 74,03 

3. 

Usługi 

Komunalne 

„BŁYSK”  

Marianna 

Marczyk 

Ul. 

Przykoszarowa 

22A, 

18-400 Łomża 

47,84 0 0 47,84 

4.  

Przedsiębiorstwo  

Usługowo – 

Asenizacyjne 

“ASTWA” Sp.z 

o.o. ul. 

Kombatantów 4, 

15-102 Białystok 

  

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

 

 

 

 

 



 

Część II: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

Cena 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

dostępność 

PSZOKU 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kategorii 

termin 

płatności 

faktury 

 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

1. 

PGK Sp. o.o. 

ul. Polowa 19, 

18-300 Zambrów 
60 20 20 100 

2. 

MPO Sp. z o.o. 

ul. 42 Pułku 

Piechoty 48 

15-950 Białystok 

 

- - - - 

3. 

Usługi 

Komunalne 

„BŁYSK”  

Marianna 

Marczyk 

Ul. 

Przykoszarowa 

22A, 

18-400 Łomża 

- - - - 

4.  

Przedsiębiorstwo  

Usługowo – 

Asenizacyjne 

“ASTWA” Sp.z 

o.o. ul. 

Kombatantów 4, 

15-102 Białystok 

  

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

OFERTY ODRZUCONE: 

Część I: 

Oferta nr 4 Wykonawcy Przedsiębiorstwo Usługowo – Asenizacyjne „ASTWA” Sp. z o.o., 

ul. Kombatantów 4, 15-102 Białystok– oferta odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt.14 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli : 14) wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 



 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 

lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.2 pkt.3 

Wykonawca nie załączył do oferty poręczenia wadium. Brak złożenia oryginału poręczenia lub 

gwarancji wadialnej w postaci elektronicznej jest równoznaczny z tym, że wadium nie zostało 

wniesione prawidłowo i brak ten nie podlega uzupełnieniom w trybie przepisu art.128 ust.1 

pzp. 

Część II: 

Oferta nr 4 Wykonawcy Przedsiębiorstwo Usługowo – Asenizacyjne „ASTWA” Sp. z o.o., 

ul. Kombatantów 4, 15-102 Białystok– oferta odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt.14 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli : 14) wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 

lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.2 pkt.3 

Wykonawca nie załączył do oferty poręczenia wadium. Brak złożenia oryginału poręczenia lub 

gwarancji wadialnej w postaci elektronicznej jest równoznaczny z tym, że wadium nie zostało 

wniesione prawidłowo i brak ten nie podlega uzupełnieniom w trybie przepisu art.128 ust.1 

pzp. 

 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z 

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

 

Zamawiający zawiadamia, że terminem określonym zgodnie z art. 264 ust.1 p.z.p., po 

którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, jest termin 10 

dni od przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 


		2024-01-31T13:05:44+0100
	Jarosław Kos




